

# 綜合收益表

截至二零零六年十二月三十一日止年度

附註	二零零六年			二零零五年			
	持續業務 人民幣千元	已終止業務 人民幣千元	合計 人民幣千元	持續業務 人民幣千元	已終止業務 人民幣千元	合計 人民幣千元	
營業額	6	899,781	—	899,781	739,770	218,639	958,409
銷售成本		(229,106)	—	(229,106)	(207,044)	(149,148)	(356,192)
毛利		670,675	—	670,675	532,726	69,491	602,217
其他經營收入	8	76,482	—	76,482	30,252	2,492	32,744
銷售開支		(174,075)	—	(174,075)	(115,091)	(43,171)	(158,262)
行政開支		(146,045)	—	(146,045)	(82,895)	(46,598)	(129,493)
投資虧損變現		—	—	—	—	(83,958)	(83,958)
融資成本	9	(40,333)	—	(40,333)	(35,403)	(27,951)	(63,354)
衍生金融工具公平值改變	28	(24,816)	—	(24,816)	—	—	—
應佔聯營公司業績		—	—	—	—	(622)	(622)
除稅前溢利(虧損)		361,888	—	361,888	329,589	(130,317)	199,272
所得稅支出(收益)	10	(132,295)	—	(132,295)	(102,061)	4,779	(97,282)
年內溢利(虧損)	11	229,593	—	229,593	227,528	(125,538)	101,990
下列人士應佔：							
本公司權益持有人		231,997	—	231,997	225,954	(92,900)	133,054
少數股東權益		(2,404)	—	(2,404)	1,574	(32,638)	(31,064)
		229,593	—	229,593	227,528	(125,538)	101,990
本公司權益持有人 應佔每股盈利(虧損) 基本(每股人民幣分)	14	12.97	—	12.97	13.39	(5.51)	7.88